

I.C. GHEDI

Ministero dell'Istruzione e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO GHEDI Rinaldini



sede uffici: via G. Garibaldi, 92 - 25016 Ghedi (BS) – tel: 030 901066 Codice Meccanografico: BSIC8AJ00Q – C.F. 80053710176 - Codice Univoco: UFV995 sito web: www.icghedi.edu.it - email: bsic8aj00q@istruzione.it – PEC: bsic8aj00q@pec.istruzione.it

Circ. n. 73

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GHEDI - -GHEDI

Prot. 0005997 del 02/10/2023

VII (Uscita)

GHEDI 02/10/2023

AI GENITORI DEGLI ALUNNI SCUOLA DELL'INFANZIA DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO

AI SIGG. INSEGNANTI

ALLA COMMISSIONE ELETTORALE DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO ALBO

OGGETTO: ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI NEI CONSIGLI DI INTERSEZIONE A.S. 2023/2024

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

COMUNICA

<u>CHE IL GIORNO 10/10/2023 alle ore 16,15</u> presso le sezioni di appartenenza si svolgeranno le assemblee di sezione per l'elezione dei genitori Rappresentanti nei Consigli di Intersezione.

ORARI: Inizio assemblea ore 16.15
Termine assemblea ore 16.45
Inizio operazioni di voto ore 16.45
Termine operazioni di voto ore 17.45

L'assemblea avrà il seguente Ordine del Giorno:

- 1. Compiti e funzioni del consiglio Intersezione
- 2. situazione iniziale della sezione
- 3. Presentazione della programmazione didattica dell'anno in corso con particolare attenzione alla situazione di emergenza che stiamo vivendo
- 4. Delucidazioni sulle modalità di votazione
- 5. Varie ed eventuali

Cordiali saluti.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Valentina Marafioti

Firmato digitalmente Ai sensi del CAD e norme ad esse connesse